ДОПУСКА касационно обжалване на Решение № 938 от 14.08.2024 г. по в. гр. д. № 2630/2023 г. на Апелативен съд – [населено място].	

УКАЗВА на касатора „Тренд Агро Комерс“ ЕООД, представлявано от адв. Й. Д., в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 523, 32 лв. (петстотин двадесет и три лева и 32 ст.) и да представи доказателства по делото в същия срок, че дължимата държавна такса е внесена. При неизпълнение в срок на тези указания касационната жалба ще бъде върната.	

След представяне на доказателства за внасянето на дължимата държавна такса делото да се докладва на председателя на III ГО на ВКС за насрочване в открито съдебно заседание.